

CNPJ: 11.431.615/0001-99
RUA VERÔNICA SCHEID
C.E.P.: 89982-000 - São Bernardino - SC

Processo Administrativo: 5/2020
Processo de Licitação: 5/2020
Data do Processo: 06/07/2020

Folha: 1/4

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Ordenador Da Despesa, GIOMAR PASTORELLO LOPES, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 5/2020
b) Licitação Nr.: 4/2020-PE
c) Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
d) Data Homologação: 21/07/2020
e) Data da Adjudicação: 21/07/2020 Sequência: 1
f) Objeto da Licitação O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA AQUISIÇÃO DE MATERIAL AMBULATORIAL PARA UTILIZAÇÃO NOS PROCEDIMENTOS REALIZADOS NA UNIDADE DE SAÚDE, FRALDAS GERIÁTRICAS PARA DISTRIBUIÇÃO À PACIENTES QUE NECESSITAR, MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DOS EQUIPAMENTOS DA UNIDADE E MATERIAIS DE HIGIENE PARA BEBÊS PARA COMPOR O KIT DISTRIBUIDO AS PACIENTES PARTICIPANTES DO PROGRAMA DE GESTANTES.

(em Reais R\$)

g) Fornecedores e Itens Vencedores: Unid. Qtidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (5311)

2	ABOCATH Nº 20 - Marca: ABOCATH Nº 20	Und	30	-	0,73	21,90
3	ABOCATH Nº 22 - Marca: DESCARPACK	Und	50	-	0,73	36,50
14	CÂNULA NASAL TIPO ÓCULOS PARA OXIGENOTERAPIA, COM COMPRIMENTO DE 2,5 M, COM CONECTOR DE OXIGÊNIO TIPO UNIVERSAL. - Marca: BIOSANI	Und	50	-	0,88	44,00
16	COMPRESSA CIRURGICA 45X50CM4 CAMADAS PACOTE COM 50UM - Marca: ERIMAX	PCT	120	-	49,30	5.916,00
22	FITA CIRURGICA MICROPOROSA 10 CM X 4,5 M - Marca: MISSNER	RL	40	-	4,57	182,80
49	SORO FISIOLÓGICO 100 ML - Marca: EQUIPLEX	Und	1200	-	2,22	2.664,00
52	SORO GLICOSADO 5% 500 ML - Marca: EQUIPLEX	Und	10	-	3,01	30,10
Total do Fornecedor:						8.895,30

AMARILDO BASEGGIO E CIA LTDA EPP (4565)

1	ABOCATH Nº 24 - Marca: SOLIDOR	Und	50	-	0,82	41,00
5	AGULHA 25X8 C/ 100 UN - Marca: SOLIDOR	CX	15	-	7,45	111,75
6	AGULHA DESCARTÁVEL 20X55 CX C/100 UNID. - Marca: SOLIDOR	CX	15	-	7,45	111,75
9	ALCOOL 70% 1000ML - Marca: TUPI	Und	112	-	5,50	616,00
11	ALGODAO 500 GR - Marca: NATHI	Und	300	-	10,50	3.150,00
15	COLETOR DE MATERIAL 13 LITROS PÉRFULO CORTANTE - Marca: DESCARBOX	Und	100	-	3,56	356,00

São Bernardino, 21 de Julho de 2020.

GIOMAR PASTORELLO LOPES
ORDENADOR DA DESPESA

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO BERNARDINO

CNPJ: 11.431.615/0001-99
RUA VERÔNICA SCHEID
C.E.P.: 89982-000 - São Bernardino - SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 4/2020 - PE

Processo Administrativo: 5/2020
Processo de Licitação: 5/2020
Data do Processo: 06/07/2020

Folha: 2/4

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

AMARILDO BASEGGIO E CIA LTDA EPP (4565)

18	EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO AUTO CLAVE 15CM X 200METROS - Marca: HOSPFLEX	RL	2	-	57,50	115,00
20	ESPARADRAPO HIPOALERGICO 10 CM X4,5 MT - Marca: CIEX	Und	50	-	6,45	322,50
26	INDICADOR BIOLOGICO P/ MONITORIZAÇÃO E AVALIAÇÃO DOS CICLOS DE ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVES. - Marca: CLICK TEST	Und	80	-	2,30	184,00
28	LUVA ESTÉRIL EM LÁTEX Nº 6,5 - Marca: SANRO	Und	50	-	1,32	66,00
29	LUVA ESTERIL N.7,0 - Marca: SANRO	Und	30	-	1,32	39,60
42	SERINGA DESCARTAVEL 10 ML S/AGULHA - Marca: SR	Und	2000	-	0,27	540,00
48	SONDA VESICAL DE ALIVIO N. 08 - Marca: BIOSANI	Und	500	-	0,40	200,00
50	SORO FISIOLÓGICO 9% 250 ML - Marca: FRESENIUS	Und	600	-	2,65	1.590,00
51	SORO FISIOLÓGICO 9% 500 ML - Marca: FRESENIUS	Und	100	-	3,55	355,00
53	SORO GLICOSE 5% 1000 ML - Marca: FRESENIUS	Und	10	-	5,56	55,60
Total do Fornecedor:						7.854,20

ODONTOMEDI PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARE (2589)

4	AGUA PARA INJECAO 10 ML - Marca: SAMTEC	Und	150	-	0,96	144,00
12	ATADURA ELASTICA 15 CM C/ 8 MT - Marca: NEVE	Und	700	-	3,04	2.128,00
13	ATADURA ELASTICA DE 13CM / 8 M - Marca: NEVE	Und	600	-	2,80	1.680,00
21	FITA CIRÚRGICA MICROPORE 5 CM X 4,5 M - Marca: MISSNER	RL	30	-	2,95	88,50
Total do Fornecedor:						4.040,50

POSSATTO & POSSATTO LTDA ME (4506)

7	AGULHA DESCARTÁVEL 40X12 C/100 UN - Marca: SOLIDOR	Und	15	-	8,23	123,45
8	AGULHAS DESCARTÁVEIS 25X7 C/100UN - Marca: SOLIDOR	CX	15	-	6,99	104,85
17	EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO AUTO CLAVE 10CM X 200METROS - Marca: HOSPFLEX	RL	12	-	38,99	467,88
19	EQUIPO MACROGOTAS - Marca: LABOR IMPORT	Und	150	-	0,85	127,50
30	LUVAS PARA PROCEDIMENTO TAM P C/100 - Marca: MEDIX	CX	100	-	42,65	4.265,00
37	PINCA KELLY 16CM CURVA - Marca: ABC	Und	10	-	30,99	309,90
40	SCALP N.21 Dispositivo De Infusão Intravenosa - Marca: DESCARPACK	Und	100	-	0,21	21,00
41	SCALP N.23 Dispositivo De Infusão Intravenosa - Marca: DESCARPACK	Und	100	-	0,21	21,00
43	SERINGA DESCARTÁVEL 20ML - Marca: DESCARPACK	Und	500	-	0,43	215,00
44	SERINGA DESCARTAVEL 5ML S/AGULHA - Marca: S/ AGULHA	Und	1500	-	0,11	165,00
45	SERINGAS DESCARTÁVEIS 3 ML S/ AGULHA - Marca: S/ AGULHA	Und	1200	-	0,11	132,00
Total do Fornecedor:						5.952,58

São Bernardino, 21 de Julho de 2020.

GIOMAR PASTORELLO LOPES
ORDENADOR DA DESPESA

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO BERNARDINO

CNPJ: 11.431.615/0001-99
RUA VERÔNICA SCHEID
C.E.P.: 89982-000 - São Bernardino - SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 4/2020 - PE

Processo Administrativo: 5/2020
Processo de Licitação: 5/2020
Data do Processo: 06/07/2020

Folha: 3/4

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PRO CIRURGICA CHAPECO PRODUTOS PARA SAUDE LTDA EPP (4621)

10	ALCOOL 70% 100ML - Marca: PROLINK	Und	96	-	4,40	422,40
25	HASTES FLEXIEIS COM PONTA DE ALGODÃO COM 75UN - Marca: POLAR FIX	CX	50	-	1,39	69,50
32	PAPEL LENÇOL HOSPITALAR 50CM X 50 MT - Marca: DESCABOX	RL	150	-	5,19	778,50
33	PILHAS ALCALINAS AA PEQUENA - Marca: RAYOVAC	Und	40	-	2,49	99,60
34	PILHAS ALCALINAS AAA PEQUENA - Marca: RAYOVAC	Und	40	-	2,49	99,60
35	PILHAS ALCALINAS C MEDIA - Marca: RAYOVAC	Und	15	-	18,20	273,00
36	PINÇA ANATÔMICA 14CM - Marca: ABC	Und	10	-	11,89	118,90
38	SABONETE LIQUIDO PRA BEBÊ DA CABEÇA AOS PÉS 200ML - Marca: PARENTEX	Und	50	-	13,90	695,00
39	SABONETE PARA BEBÊ (25 ROSA E 25 AUL) - Marca: PARENTEX	Und	50	-	2,50	125,00
46	SHAMPOO PARA BEBE, PH NEUTRO, HIPOALERGICO 200 ML - Marca: PARENTEX	Und	50	-	10,98	549,00
54	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL - Marca: INCOTERM	Und	10	-	14,45	144,50
55	TESOURA MULTI USO 8 POLEGADAS, CABO EMBORRACHADO, FORMATO ANATÔMICO, FORMATO PARA 3 DEDOS, RESINA E BORRACHA TERMOPLÁSTICA, EM AÇO INÓX, 21CM. - Marca: KUKA	Und	5	-	45,00	225,00
56	TOALHA UMEDECIDA INFANTIL SEM ÁLCOOL COM 48 UND - Marca: PARENTEX	Und	50	-	6,00	300,00
57	SERINGA P/INSULINA 1 ML C/ AGULHA 13 X 045 - Marca: DESCARPACK	Und	5000	-	0,18	900,00

Total do Fornecedor: 4.800,00

VENEZA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES (4564)

23	FRALDA TAMANHO P COM 10 UNIDADE POLPA DE CELULOSE, GEL SUPER ABSORVENTE, FILME DE POLIETILENO, NÃO TECIDO DE POLIPROPILENO, PAPEL ABSORVENTE, FIOS DE ELÁSTICO, ADESIVOS, FITAS ADESIVAS READERENTES, BARREIRAS ANTIVAZAMENTO. - Marca: VENEZA	PCT	50	-	11,99	599,50
24	FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO G COMPOSIÇÃO: FIBRAS DE CELULOSE, PAPEL ABSORVENTE, FIBRAS DE POLIPROPILENO, POLÍMEROS TERMOPLÁSTICO, POLÍMEROS SUPERABSORVENTE, FITA REPOSICIONÁVEL, FILME DE POLIETILENO E ELÁSTICOS. - Marca: VENEZA	Und	2500	-	1,15	2.875,00

Total do Fornecedor: 3.474,50

Total Geral: 35.017,08

São Bernardino, 21 de Julho de 2020.

GIOMAR PASTORELLO LOPES
ORDENADOR DA DESPESA

CNPJ: 11.431.615/0001-99
RUA VERÔNICA SCHEID
C.E.P.: 89982-000 - São Bernardino - SC

Processo Administrativo: 5/2020
Processo de Licitação: 5/2020
Data do Processo: 06/07/2020

Folha: 4/4

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.008.3.3.90.00.00.00.00.00 (3), 2.027.3.3.90.00.00.00.00.00 (57), 2.018.3.3.90.00.00.00.00.00 (58)

São Bernardino, 21 de Julho de 2020.

GIOMAR PASTORELLO LOPES
ORDENADOR DA DESPESA

CNPJ: 11.431.615/0001-99
RUA VERÔNICA SCHEID
C.E.P.: 89982-000 - São Bernardino - SC

Processo Administrativo: 5/2020
Processo de Licitação: 5/2020
Data do Processo: 06/07/2020

Folha: 1/4

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Ordenador Da Despesa, GIOMAR PASTORELLO LOPES, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 5/2020
b) Licitação Nr.: 4/2020-PE
c) Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
d) Data Homologação: 21/07/2020
e) Data da Adjudicação: 21/07/2020 Sequência: 1
f) Objeto da Licitação O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA AQUISIÇÃO DE MATERIAL AMBULATORIAL PARA UTILIZAÇÃO NOS PROCEDIMENTOS REALIZADOS NA UNIDADE DE SAÚDE, FRALDAS GERIÁTRICAS PARA DISTRIBUIÇÃO À PACIENTES QUE NECESSITAM, MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DOS EQUIPAMENTOS DA UNIDADE E MATERIAIS DE HIGIENE PARA BEBÊS PARA COMPOR O KIT DISTRIBUIDO AS PACIENTES PARTICIPANTES DO PROGRAMA DE GESTANTES.

(em Reais R\$)

g) Fornecedores e Itens Vencedores: Unid. Qtidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (5311)

2	ABOCATH Nº 20 - Marca: ABOCATH Nº 20	Und	30	-	0,73	21,90
3	ABOCATH Nº 22 - Marca: DESCARPACK	Und	50	-	0,73	36,50
14	CÂNULA NASAL TIPO ÓCULOS PARA OXIGENOTERAPIA, COM COMPRIMENTO DE 2,5 M, COM CONECTOR DE OXIGÊNIO TIPO UNIVERSAL. - Marca: BIOSANI	Und	50	-	0,88	44,00
16	COMPRESSA CIRURGICA 45X50CM4 CAMADAS PACOTE COM 50UM - Marca: ERIMAX	PCT	120	-	49,30	5.916,00
22	FITA CIRURGICA MICROPOROSA 10 CM X 4,5 M - Marca: MISSNER	RL	40	-	4,57	182,80
49	SORO FISIOLÓGICO 100 ML - Marca: EQUIPLEX	Und	1200	-	2,22	2.664,00
52	SORO GLICOSADO 5% 500 ML - Marca: EQUIPLEX	Und	10	-	3,01	30,10
Total do Fornecedor:						8.895,30

AMARILDO BASEGGIO E CIA LTDA EPP (4565)

1	ABOCATH Nº 24 - Marca: SOLIDOR	Und	50	-	0,82	41,00
5	AGULHA 25X8 C/ 100 UN - Marca: SOLIDOR	CX	15	-	7,45	111,75
6	AGULHA DESCARTÁVEL 20X55 CX C/100 UNID. - Marca: SOLIDOR	CX	15	-	7,45	111,75
9	ALCOOL 70% 1000ML - Marca: TUPI	Und	112	-	5,50	616,00
11	ALGODAO 500 GR - Marca: NATHI	Und	300	-	10,50	3.150,00
15	COLETOR DE MATERIAL 13 LITROS PÉRFULO CORTANTE - Marca: DESCARBOX	Und	100	-	3,56	356,00

São Bernardino, 21 de Julho de 2020.

GIOMAR PASTORELLO LOPES
ORDENADOR DA DESPESA

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO BERNARDINO

CNPJ: 11.431.615/0001-99
RUA VERÔNICA SCHEID
C.E.P.: 89982-000 - São Bernardino - SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 4/2020 - PE

Processo Administrativo: 5/2020
Processo de Licitação: 5/2020
Data do Processo: 06/07/2020

Folha: 2/4

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

AMARILDO BASEGGIO E CIA LTDA EPP (4565)

18	EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO AUTO CLAVE 15CM X 200METROS - Marca: HOSPFLEX	RL	2	-	57,50	115,00
20	ESPARADRAPO HIPOALERGICO 10 CM X4,5 MT - Marca: CIEX	Und	50	-	6,45	322,50
26	INDICADOR BIOLOGICO P/ MONITORIZAÇÃO E AVALIAÇÃO DOS CICLOS DE ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVES. - Marca: CLICK TEST	Und	80	-	2,30	184,00
28	LUVA ESTÉRIL EM LÁTEX Nº 6,5 - Marca: SANRO	Und	50	-	1,32	66,00
29	LUVA ESTERIL N.7,0 - Marca: SANRO	Und	30	-	1,32	39,60
42	SERINGA DESCARTAVEL 10 ML S/AGULHA - Marca: SR	Und	2000	-	0,27	540,00
48	SONDA VESICAL DE ALIVIO N. 08 - Marca: BIOSANI	Und	500	-	0,40	200,00
50	SORO FISIOLÓGICO 9% 250 ML - Marca: FRESENIUS	Und	600	-	2,65	1.590,00
51	SORO FISIOLÓGICO 9% 500 ML - Marca: FRESENIUS	Und	100	-	3,55	355,00
53	SORO GLICOSE 5% 1000 ML - Marca: FRESENIUS	Und	10	-	5,56	55,60
Total do Fornecedor:						7.854,20

ODONTOMEDI PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARE (2589)

4	AGUA PARA INJECAO 10 ML - Marca: SAMTEC	Und	150	-	0,96	144,00
12	ATADURA ELASTICA 15 CM C/ 8 MT - Marca: NEVE	Und	700	-	3,04	2.128,00
13	ATADURA ELASTICA DE 13CM / 8 M - Marca: NEVE	Und	600	-	2,80	1.680,00
21	FITA CIRÚRGICA MICROPORE 5 CM X 4,5 M - Marca: MISSNER	RL	30	-	2,95	88,50
Total do Fornecedor:						4.040,50

POSSATTO & POSSATTO LTDA ME (4506)

7	AGULHA DESCARTÁVEL 40X12 C/100 UN - Marca: SOLIDOR	Und	15	-	8,23	123,45
8	AGULHAS DESCARTÁVEIS 25X7 C/100UN - Marca: SOLIDOR	CX	15	-	6,99	104,85
17	EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO AUTO CLAVE 10CM X 200METROS - Marca: HOSPFLEX	RL	12	-	38,99	467,88
19	EQUIPO MACROGOTAS - Marca: LABOR IMPORT	Und	150	-	0,85	127,50
30	LUVAS PARA PROCEDIMENTO TAM P C/100 - Marca: MEDIX	CX	100	-	42,65	4.265,00
37	PINCA KELLY 16CM CURVA - Marca: ABC	Und	10	-	30,99	309,90
40	SCALP N.21 Dispositivo De Infusão Intravenosa - Marca: DESCARPACK	Und	100	-	0,21	21,00
41	SCALP N.23 Dispositivo De Infusão Intravenosa - Marca: DESCARPACK	Und	100	-	0,21	21,00
43	SERINGA DESCARTÁVEL 20ML - Marca: DESCARPACK	Und	500	-	0,43	215,00
44	SERINGA DESCARTAVEL 5ML S/AGULHA - Marca: S/ AGULHA	Und	1500	-	0,11	165,00
45	SERINGAS DESCARTÁVEIS 3 ML S/ AGULHA - Marca: S/ AGULHA	Und	1200	-	0,11	132,00
Total do Fornecedor:						5.952,58

São Bernardino, 21 de Julho de 2020.

GIOMAR PASTORELLO LOPES
ORDENADOR DA DESPESA

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO BERNARDINO

CNPJ: 11.431.615/0001-99
RUA VERÔNICA SCHEID
C.E.P.: 89982-000 - São Bernardino - SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 4/2020 - PE

Processo Administrativo: 5/2020
Processo de Licitação: 5/2020
Data do Processo: 06/07/2020

Folha: 3/4

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PRO CIRURGICA CHAPECO PRODUTOS PARA SAUDE LTDA EPP (4621)

10	ALCOOL 70% 100ML - Marca: PROLINK	Und	96	-	4,40	422,40
25	HASTES FLEXIEIS COM PONTA DE ALGODÃO COM 75UN - Marca: POLAR FIX	CX	50	-	1,39	69,50
32	PAPEL LENÇOL HOSPITALAR 50CM X 50 MT - Marca: DESCABOX	RL	150	-	5,19	778,50
33	PILHAS ALCALINAS AA PEQUENA - Marca: RAYOVAC	Und	40	-	2,49	99,60
34	PILHAS ALCALINAS AAA PEQUENA - Marca: RAYOVAC	Und	40	-	2,49	99,60
35	PILHAS ALCALINAS C MEDIA - Marca: RAYOVAC	Und	15	-	18,20	273,00
36	PINÇA ANATÔMICA 14CM - Marca: ABC	Und	10	-	11,89	118,90
38	SABONETE LIQUIDO PRA BEBÊ DA CABEÇA AOS PÉS 200ML - Marca: PARENTEX	Und	50	-	13,90	695,00
39	SABONETE PARA BEBÊ (25 ROSA E 25 AUL) - Marca: PARENTEX	Und	50	-	2,50	125,00
46	SHAMPOO PARA BEBE, PH NEUTRO, HIPOALERGICO 200 ML - Marca: PARENTEX	Und	50	-	10,98	549,00
54	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL - Marca: INCOTERM	Und	10	-	14,45	144,50
55	TESOURA MULTI USO 8 POLEGADAS, CABO EMBORRACHADO, FORMATO ANATÔMICO, FORMATO PARA 3 DEDOS, RESINA E BORRACHA TERMOPLÁSTICA, EM AÇO INÓX, 21CM. - Marca: KUKA	Und	5	-	45,00	225,00
56	TOALHA UMEDECIDA INFANTIL SEM ÁLCOOL COM 48 UND - Marca: PARENTEX	Und	50	-	6,00	300,00
57	SERINGA P/INSULINA 1 ML C/ AGULHA 13 X 045 - Marca: DESCARPACK	Und	5000	-	0,18	900,00

Total do Fornecedor: 4.800,00

VENEZA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES (4564)

23	FRALDA TAMANHO P COM 10 UNIDADE POLPA DE CELULOSE, GEL SUPER ABSORVENTE, FILME DE POLIETILENO, NÃO TECIDO DE POLIPROPILENO, PAPEL ABSORVENTE, FIOS DE ELÁSTICO, ADESIVOS, FITAS ADESIVAS READERENTES, BARREIRAS ANTIVAZAMENTO. - Marca: VENEZA	PCT	50	-	11,99	599,50
24	FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO G COMPOSIÇÃO: FIBRAS DE CELULOSE, PAPEL ABSORVENTE, FIBRAS DE POLIPROPILENO, POLÍMEROS TERMOPLÁSTICO, POLÍMEROS SUPERABSORVENTE, FITA REPOSICIONÁVEL, FILME DE POLIETILENO E ELÁSTICOS. - Marca: VENEZA	Und	2500	-	1,15	2.875,00

Total do Fornecedor: 3.474,50

Total Geral: 35.017,08

São Bernardino, 21 de Julho de 2020.

GIOMAR PASTORELLO LOPES
ORDENADOR DA DESPESA

CNPJ: 11.431.615/0001-99
RUA VERÔNICA SCHEID
C.E.P.: 89982-000 - São Bernardino - SC

Processo Administrativo: 5/2020
Processo de Licitação: 5/2020
Data do Processo: 06/07/2020

Folha: 4/4

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.008.3.3.90.00.00.00.00.00 (3), 2.027.3.3.90.00.00.00.00.00 (57), 2.018.3.3.90.00.00.00.00.00 (58)

São Bernardino, 21 de Julho de 2020.

GIOMAR PASTORELLO LOPES
ORDENADOR DA DESPESA